
UCHWAŁA NR XXVIII/573/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi od ul. Portowej do ronda Księżycowego (estakada Heweliusza) 
w Gliwicach do kategorii dróg publicznych - gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi, od ul. Portowej do ronda Księżycowego (estakada 
Heweliusza) zlokalizowany na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 113746BD-161F-4A84-9DAA-D449A0DEC1E4. Podpisany

 
 

 

 

 
  

 

 
 

    
   

  
 

   

 

       
  

 

  

 
 
 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/573/2021 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia {ha} Numer księgi wieczystej 

1 Port 116/1 0,2992 GL1G/00043085/9 

2 Port 10/2 0,0816 GL1G/00043085/9 

3 Port 12/1 0,0215 GL1G/00014675/0 

4 Kopernik 51/1 0,1877 GL1G/00043103/2 

5 Kopernik 57/1 0,3443 GL1G/00043097/6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 113746BD-161F-4A84-9DAA-D449A0DEC1E4. Podpisany

 

 

 

     

     

     

     

     

     

Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/573/2021

Rady Miasta Gliwice

z dnia 15 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 113746BD-161F-4A84-9DAA-D449A0DEC1E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

